3 43 Neuhaus - Plech - Betzenstein - Pottenstein - Ahorntal - Waischenfeld| Seitz &
( Freizeitbus: Bier-, Brotzeit- und Burgen-Express ) Stohr

Wandervogel Seitz & Stéhr; Inh. Wolfgang Seitz; Omnibusunternehmen - Reisebiiro; Betriebssitz: Alter Brunnen 3; 91282 Betzenstein; Tel. 09244 269; www.wandervogel.net; info@wandervogel.net

-> Giiltig ab 11.12.2016 Montag - Freitag ‘ Samstag ‘ ‘ Sonn- und Feiertag ‘
VERKEHRSMITTEL S O O e S O O
GB Nimberg ab 13.38 15.38 16.37 08.37 10.37 19.08 08.37 10.37 19.08
Neuhaus (Pegn) an 14.05 16.05 17.05 09.05 11.05 20.00 09.05 11.05 20.00
Vid  Vam Vam
339/452 Auerbach (OPf) ab 13.36 15.39 16.40 10.38 17.16
339/452 Neuhaus (Pegn) an 13.53 15.59 16.57 11.06 17.44
VERKEHRSHINWEIS AT AT ALT SoGRi  So SoGRi SoGRi So SoGRi  So SoGRi SoGRi So
Neuhaus (Pegn) Bahnhof @ 1410 16.10 17.10 09.10 11.10 17.47 20.05 09.10 11.10 17.47 20.05
Pfaffenhofen (bei Velden) 14.1516.15 17.15 s ¢ S ¢ $¢ $¢
Héfen (b. Neuhaus/Pegn) 14.20 16.18 17.18 09.15 11.15 17.52 20.10 09.15 11.15 17.52 20.10
Plech Mitte 14.25 16.23 17.23 09.18 11.18 17.55 20.13 09.18 11.18 17.55 20.13
- Autobahneinfahrt $ $ ¢ 09,22 11,22 17,59 20,16 09.22 11.22 17.59 20.16
Ottenhof (Plech) Gewerbegebiet  14.27 16.23 17.23
- Ort 14.30 16.23 17.23 09.23 11.23 18.00 20.17 09.23 11.23 18.00 20.17
Betzenstein Marktplatz 14.3516.27 17.27 09.27 11.27 18.04 20.21 09.27 11.27 18.04 20.21
- Altes Rathaus 14.35 16.28 17.28 09.28 11.28 18.05 20.22 09.28 11.28 18.05 20.22
- Schwimmbad 14.35 16.29 17.29 09.29 11.29 18.06 09.29 11.29 18.06
Leupoldstein Hausnr. -29- 09.31 11.31 18.08 09.31 11.31 18.08
Weidenhiill 09.33 11.33 18.10 09.33 11.33 18.10
Regenthal Abzw. Waidach 09.35 11.35 18.12 09.35 11.35 18.12
- Siedlung 09.36 11.36 18.13 09.36 11.36 18.13
Kirchenbirkig Kirche 09.38 11.38 18.15 09.38 11.38 18.15
- Am Haag 09.39 11.39 18.16 09.39 11.39 18.16
Schiittersmuhle B 470 09.41 11.41 18.18 09.41 11.41 18.18
Pottenstein Teufelshohle 09.42 11.42 18.19 09.42 11.42 18.19
- Schéngrundsee 09.43 11.43 18.20 09.43 11.43 18.20
- B470 09.45 11.45 16.22 18.22 09.45 11.45 16.22 18.22
389 Pottenstein B470 ab 10.10 12.10 10.10 12.10
389 Ebermannstadt an 10.50 12.50 10.50 12.50
Abzw. Weidmannsgesees 09.47 11.47 16.24 18.24 09.47 11.47 16.24 18.24
Tuchersfeld 09.50 11.50 16.27 18.27 09.50 11.50 16.27 18.27
Kleinlesau 09.56 11.56 16.33 18.33 09.56 11.56 16.33 18.33
Oberailsfeld Ailsbachtal 09.59 11.59 16.36 18.36 09.59 11.59 16.36 18.36
Neumdihle/Ahornt. Burg Rabenst. 10.01 12.01 16.38 18.38 10.01 12.01 16.38 18.38
Schweinsmiihle 10.02 12.02 16.39 18.39 10.02 12.02 16.39 18.39
- Kreisstr./Abzw. Rabenstein 10.03 12.03 16.40 18.40 10.03 12.03 16.40 18.40
Langenloh (b. Waischenfeld) 10.06 12.06 16.43 18.43 10.06 12.06 16.43 18.43
Waischenfeld Plarrer 10.08 12.08 16.45 18.45 10.08 12.08 16.45 18.45
- Fischergasse 10.10 12.10 16.47 18.47 10.10 12.10 16.47 18.47

ZEICHENERKLARUNG: Vam=Mo - Fr (nicht 15.8.) Vj4=nur an schulfreien Tagen, nicht am 15.8. (Maria Himmelfahrt) So=Sommerfahrt, verkehrt jahrlich vom 01.05. bis 01.11.
ALT = Anruflinientaxi, mind. 60 Min. vorher unter Tel. 09244/269 bestellen; es gilt der VGN-Tarif zzgl. Zuschlag in Form eines Einzelfahrscheines Kind,
Tarifstufe 2
GRi= weitere Fahrzeiten siehe Gegenrichtung

Bitte beachten Sie die ausflhrlichen Hinweise zur Benutzung des Anruflinientaxi (ALT) bei dieser Linie.

Saisonales Angebot - Bitte beachten Sie die Verkehrshinweise, nicht alle Fahrten verkehren téglich !
Gruppen ab 6 Personen bitte vorher anmelden
Auf verspatete Anschlussziige wird in der Regel bis zu 20 Minuten gewartet

3 43 Waischenfeld - Ahorntal - Pottenstein - Betzenstein - Plech - Neuhaus| Seitz &
( Freizeitbus: Bier-, Brotzeit- und Burgen-Express ) Stohr

Wandervogel Seitz & Stéhr; Inh. Wolfgang Seitz; Omnibusunternehmen - Reisebiiro; Betriebssitz: Alter Brunnen 3; 91282 Betzenstein; Tel. 09244 269; www.wandervogel.net; info@wandervogel.net

- Giiltig ab 11.12.2016 Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS At AT ALT AT AT

Betzenstein Schwimmbad 06.15 08.30 13.35 15.30 16.30
- Altes Rathaus 06.15 08.30 13.35 15.30 16.30
- Marktplatz 06.15 08.30 13.35 15.30 16.30
Ottenhof (b. Plech) Ort 06.20 08.35 13.40 15.35 16.35
- Gewerbegebiet 06.22 08.37 13.42 15.37 16.37
Plech Mitte 06.25 08.40 13.45 15.40 16.40
Hofen (b. Neuhaus/Pegn) 06.30 08,45 13,50 15,45 16,45
Pfaffenhofen (bei Velden) 06.30

Neuhaus (Pegn) Bahnhof @ 06.45 08.50 13.55 15.55 16.50
GB Neuhaus (Pegn) ab 07.02 08.55 14.01 16.01 16.56
GB Ndrmberg an 07.53 09.22 14.52 16.51 17.22

V01 Vam Vap Vam Vam

339/452 Neuhaus (Pegn) ab 07.15 09.10 09.10 16.10 17.10
339/452 Auerbach (OPf) an 07.37 09.32 09.40 16.32 17.28

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen Vam=Mo - Fr (nicht 15.8.) Vap = Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)
ALT = Anruflinientaxi, mind. 60 Min. vorher unter Tel. 09244/269 bestellen; es gilt der VGN-Tarif zzgl. Zuschlag in Form eines Einzelfahrscheines Kind,
Tarifstufe 2
Alt= Anruflinientaxi, bitte am Vortag bis 18 Uhr unter Tel 09244/269 bestellen; es gilt der VGN-Tarif zzgl. Zuschlag in Form eines Einzelfahrscheines Kind,
Tarifstufe 2

Bitte beachten Sie die ausflhrlichen Hinweise zur Benutzung des Anruflinientaxi (ALT) bei dieser Linie.

Saisonales Angebot - Bitte beachten Sie die Verkehrshinweise, nicht alle Fahrten verkehren téglich !
Gruppen ab 6 Personen bitte vorher anmelden



3 43 Waischenfeld

- Gilltig ab 11.12.2016 |

- Ahorntal - Pottenstein - Betzenstein - Plech - Neuhaus| Seitz &
( Freizeitbus: Bier-, Brotzeit- und Burgen-Express ) Stoh

Wandervogel Seitz & Stéhr; Inh. Wolfgang Seitz; Omnibusunternehmen - Reisebiiro; Betriebssitz: Alter Brunnen 3; 91282 Betzenstein; Tel. 09244 269; www.wandervogel.net; info@wandervogel.net

Sonn- und Feiertag

VERKEHRSMITTEL

o

o

VERKEHRSHINWEIS

So  SoGRi SoGRi SoGRi

So  SoGRi SoGRi SoGRi

Waischenfeld Fischergasse
Pulvermiihle (b. Waischenfeld)

Rabeneck Cafe Krems

10.10 16.47 18.47
10.15 16.52 18.52
10.16 16.53 18.53

10.10 16.47 18.47
10.15 16.52 18.52
10.16 16.53 18.53

Schénhof (b. Waischenfeld)
Oberailsfeld Ab. Eichenbirkig

10.19 16.56 18.56
10.21 16.58 18.58

10.19 16.56 18.56
10.21 16.58 18.58

Oberailsfeld 10.23 17.00 19.00 10.23 17.00 19.00
Kleinlesau 10.26 17.03 19.03 10.26 17.03 19.03
Tichersfeld 10.31 17.08 19.08 10.31 17.08 19.08
Abzw. Weidmannsgesees 10.34 17.11 19.11 10.34 17.11 19.11
Pottenstein B470 10.36 17.13 19.13 10.36 17.13 19.13
Abzw. Weidenloh 10.39 17.16 19.16 10.39 17.16 19.16
Kirchenbirkig Kirche 10.40 17.17 19.17 10.40 17.17 19.17

Regenthal Siedlung

10.4217.19 19.19

10.42 17.19 19.19

- Abzw. Waidach
Weidenhill

Leupoldstein Hausnr. -29-
Betzenstein Schwimmbad

10.43 17.20 19.20
10.4517.22 19.22
10.47 17.24 19.24
10.49 17.26 19.26

10.43 17.20 19.20
10.45 17.22 19.22
10.47 17.24 19.24
10.49 17.26 19.26

- Altes Rathaus
- Marktplatz
Ottenhof (b. Plech) Ort

08.39 10.50 17.27 19.27
08.40 10.51 17.28 19.28
08.44 10.55 17.32 19.32

08.39 10.50 17.27 19.27
08.40 10.51 17.28 19.28
08.44 10.55 17.32 19.32

Plech Autobahneinfahrt
- Mitte
Hofen (b. Neuhaus/Pegn)

Neuhaus (Pegn) Bahnhof @

08.45 10.56 17.33 19.33
08.48 11.00 17.37 19.37
08.51 11.03 17.40 19.40
08.56 11.08 17.45 19.45

08.4510.56 17.33 19.33
08.48 11.00 17.37 19.37
08.51 11.03 17.40 19.40
08.56 11.08 17.45 19.45

Neuhaus (Pegn)
GB Nirnberg

ab 09.01 17.54 19.54
an 09.51 18.20 20.22

09.01 17.54 19.54
09.51 18.20 20.22

339/452 Neuhaus (Pegn)
339/452 Auerbach (OPf)

09.10 18.08
09.40 18.28

ZEICHENERKLARUNG: So=Sommerfahrt, verkehrt jahrlich vom 01.05. bis 01.11. GRi=weitere Fahrzeiten siehe Gegenrichtung

Bitte beachten Sie die ausflhrlichen Hinweise zur Benutzung des Anruflinientaxi (ALT) bei dieser Linie.

Saisonales Angebot - Bitte beachten Sie die Verkehrshinweise, nicht alle Fahrten verkehren téglich !
Gruppen ab 6 Personen bitte vorher anmelden
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